GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 034/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e Avaliação de Títulos do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Docentes da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres,
conforme segue:

Barra do Bugres, 29 de Outubro de 2019.

Anderson Dias Lima

Presidente da Comissão do responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 1684/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 034/2019-UNEMAT: Campus de Barra do Bugres – FACET
PONTUAÇÃO PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/Física 01
Ordem Nome Pontos Situação

1 THIAGO ANDRADE DE TOLEDO 90.00 Classificado
2 JONATHAN WILLIAN ZANGESKI NOVAIS 80.00 Classificado
3 EDUARDO DELMONDES SILVA 0.00 Não Compareceu
4 MARCELO HENRIQUE DE ARAúJO SANTOS COSTA 0.00 Não Compareceu
5 VICENTE FREITAS ANTUNES 0.00 Não Compareceu
6 GABRIEL MAGALHãES E SILVA 0.00 Não Compareceu
7 CARLOS HUGO CORONADO VILLALOBOS 0.00 Não Compareceu
8 RAMIRO MARCELO DOS SANTOS 0.00 Não Compareceu
9 EDUARDO DE SOUZA SANTOS 0.00 Não Compareceu

10 DAYKSON NEVES POSSIDONIO 0.00 Não Compareceu
11 IGOR PEREIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação 01
Ordem Nome Pontos Situação

1 JEFFERSON PAIZANO NEVES 89.99 Classificado
2 LEANDRO AVELINO MAZUREK 72.92 Classificado
3 ROMULO STENIO BILLIERI 0.00 Não Compareceu
4 ANA CLAUDIA DA SILVA ANNUNCIAçãO 0.00 Não Compareceu
5 FELIPE COGNASC VISENTIN SANTOS GONçALVES 0.00 Não Compareceu
6 ANISIO ALFREDO DA SILVA JUNIOR 0.00 Não Compareceu
7 FAGNER ROGER PEREIRA COUTO 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 DILIAN MARTIN SANDRO DE OLIVEIRA 81.98 Classificado
2 VANUBIA CRISTINA NUNES DOS SANTOS 54.99 Eliminado
3 IRACILDA GABRIEL DA SILVA 0.00 Não Compareceu
4 MARCELO PEREIRA ROCHA 0.00 Não Compareceu
5 JAQUELINE MARIANO DE MENEZES 0.00 Não Compareceu

Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RONAN GUIMARãES CARDOSO 100.00 Classificado
2 MARLI DE FÁTIMA DA SILVA CHAGAS 58.66 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 034/2019-UNEMAT: Campus de Barra do Bugres – FACET
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Semestre Letivo: 2019/2
Vaga: Professor
Ciências Exatas e da Terra - Astronomia/Física 01
Ordem Nome Pontos Situação

1 JONATHAN WILLIAN ZANGESKI NOVAIS 42.00 -----
2 THIAGO ANDRADE DE TOLEDO 29.75 -----

Ciências Exatas e da Terra - Ciências da Computação 01
Ordem Nome Pontos Situação

1 LEANDRO AVELINO MAZUREK 25.35 -----
2 JEFFERSON PAIZANO NEVES 20.80 -----

Ciências Humanas - Educação
Ordem Nome Pontos Situação

1 DILIAN MARTIN SANDRO DE OLIVEIRA 32.05 -----
Linguística, Letras e Artes - Linguística e Literatura (Libras)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RONAN GUIMARãES CARDOSO 0.50 -----